
                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                      Uchwała Nr Projekt 4 

                                                      Rady Gminy Zarzecze 

                                                      z dnia 11 luty 2025 roku 

 

  w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2025 

       

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), oraz art. 211 ,212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych    (Dz.  U.  z  2024   r.   poz. 1530 )   Rada   Gminy    Zarzecze   uchwala 

 co następuje: 

   

§  1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 487.415,62  zł z tytułu : 

  - zwrotu podatku VAT od inwestycji gminnych ( oczyszczalnia ścieków, sieć wodociągowa)  

    - 487.415,62 zł 

 2 . Zwiększa się wydatki  budżetu gminy  o kwotę 487.415,62  zł z przeznaczeniem na : 

   -  pomoc  finansową dla Powiatu Przeworskiego na zadanie inwestycyjne - prace dodatkowe  

   " Przebudowa drogi powiatowej nr P 1617 R Kańczuga - Jarosław wraz z przebudową obiektu  

   mostowego" - 65.015,62 zł 

   - dotację dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Przeworsku na częściowe  

   sfinansowanie zakupu samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego - 

   10.000 zł 

  - zakup działek nr ewid. 1000/6 o pow. 0,0089 ha i 1000/9 o pow. 1,1099 ha położonych 

   w  Zarzeczu w sąsiedztwie oczyszczalni ścieków - 150.000 zł 

  - budowę placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Św. Brata Alberta w Żurawiczkach -  

   100.000 zł 

  - modernizację systemu monitoringu wizyjnego CCTV w Pałacu Dzieduszcckich  

  w Zarzeczu - 38.800 zł 

  - wykonanie instalacji hydrantowej wraz z przyłączem wodociągowym oraz wymiana stolarki  

    drzwiowej w Szkole Filialnej w Pełnatyczach -53.800 zł 

  - bieżące zakupy wyposażenia w GOSiR - 4.000 zł 

  - wykonanie systemu monitoringu na obiekcie oczyszczalni ścieków w Zarzeczu - 21.300 zł 

  - modernizacja schodów frontowych w budynku mienia komunalnego w Żurawiczkach  

    - 24.500 zł 

  - remont schodów wejściowych w ZSz. im. Jana Paeła II w Zarzeczu - 20.000 zł 

   

 3.  Szczegółowe kwoty zmian określają załączniki nr 1,2. 

 

 

 

                                                                          § 2  



                                                                 

     Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarzecze 

 

                                                                         § 3 

 

     Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rady Gminy Zarzecze ds. Rozwoju 

     Gospodarczego i Budżetu. 

 

                                                                          § 4 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                
 






